MSPH 79 INS 3271/2016-B-194

DATOVOU ZPRAVOU
Meéstsky soud v Praze
Slezska 9

120 00 Praha 2

Spis. zn.: MSPH 79 INS 3271/2016

V Praze dne 5. listopadu 2019

Reakce na navrh na zruseni reorganizacniho planu a pfeménu reorganizace v konkurs

Vazeni véritelé, vazeny soude,
obracim se na Vés timto podanim v zastoupeni spoleénosti Sv. Alzbéta Na Slupi, s.r.o., ICO 075 79 969
(dale jen ,SANS“), a to v reakci na Ndvrh na zruseni reorganizacniho pldnu a preménu reorganizace

v konkurs datovany k 16.10.2019, jenz v ramci nadepsaného insolvencniho tizeni ucinila spolecnost
CEE Commerz Limited, reg. ¢. C 64589 se sidlem na Malté (dale jen ,,CEE Commerz“).

Neminim se zde vice rozepisovat o tom, Ze snaha CEE Commerz pasovat se do role ochrance véfitell
pusobi absurdné, kdyZ je s ohledem na pribéh insolvenéniho Fizeni vieobecné zndmo, Ze zajmy CEE
Commerz jsou zcela odlisné od zajm0 ostatnich véritell. Pravé CEE Commerz, ziejmé jednajici ve shodé
se spole¢nosti Svét zdravi SE, ICO 038 53 730, priibéh insolvenéniho fizeni a tim i naplnéni jeho Gcelu
znacné komplikovala. Pravé odlisné zajmy CEE Commerz od ostatnich véritelll pokladam za jediny
dlvod podani, které CEE Commerz ucinila a nepochybuji o tom, Ze jsou si toho vsichni véfitelé i soud
védomi.

Proti cemu se ale ohradit musim, je fada nespravnych ¢i pfimo nepravdivych tvrzeni, kterd CEE
Commerz za Ucelem podporeni svého ndvrhu v predmétném podani uvadi. Situace je ve skutecnosti
nasledujici a jak jisté uznate, ke zruseni reorganiza¢niho pldnu a preménu reorganizace v konkurs

neni sebemensi diivod:

Jak zndmo, SANS vramci soudem povolené reorganizace v insolvenénim fizeni se spole¢nosti
Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o., ICO 496 78 779 (déle jen ,dluZnik“) uzavfela, v souladu se
schvalenym reorganiza¢nim planem, dne 13.5.2019 Smlouvu o koupi zavodu (déle jen “Smlouva o
koupi zavodu”). Smlouva o koupi zadvodu nabyla dne 1.10.2019 tcinnosti a SANS od Dluznika pfevzala

prodavany zavod dluznika (tj. zdravotnické zafizeni).

K pfevzeti doslo mimo jiné s ohledem na predsmluvni dohodu s VZP, ktera SANS jako investorovi po
vzajemnych jednanich s VZP dala jistotu uzavieni smlouvy o poskytovani a Uhradé hrazenych sluzeb ve
smyslu ust § 17 odst. 8 zakona o vefejném zdravotnim pojisténi. Smlouva o poskytovani a uhradé
hrazenych sluzeb s VZP je ke dni odeslani tohoto dopisu sepsana a vyjednana ve findlnim a

oboustranné potvrzeném znéni a ze strany SANS dokonce jiz podepsédna. €eka se tudi? pouze na

podpis na strané VZP, coZ by mélo byt pouhou formalitou. Souvisejici tvrzeni CEE Commerz jsou tedy

nepravdiva, pricemz prinejmensim informace o nabyti u¢innosti a prevzeti zavodu je verejné dostupna,
a proto je ucelovost tvrzeni CEE Commerz zjevna.

Vzhledem k tomu, Ze SANS jiz kupovany zavod prevzala a smlouva o koupi zavodu nabyla ucinnosti,
SANS jiz od 1.10.2019 zavod provozuje svym jménem a na sv(j Ucet. Schvaleny reorganizacni plan a




MSPH 79 INS 3271/2016-B-194

s nim i Ucel reorganizace tudiZ splnitelné jsou, a co vice, jsou plnény a naplfiovany. Kategoricky je

proto nutné odmitnout tvrzeni CEE Commerz, Ze by dluznik ¢i SANS postupovali neseriéznég, ¢i Zze by
dluznik k feseni upadkové situace pristupoval negativné Ci ucelové. V souvislosti s prevodem zavodu je
naopak vhodné vyzdvihnout konstruktivni ptistup dluznika, a to mimo jiné pti vyfizovani potfebnych
verejnopravnich povoleni, k ¢emuz bylo zapotrebi vzajemné soucinnosti dluznika a SANS a nejednalo
se o nikterak jednoduchou zaleZitost z hlediska ¢asové koordinace.

Je pravdou, Ze proces ziskani téchto povoleni zpUsobil urcitou prodlevu promitajici se v datu Gc¢innosti
smlouvy o koupi zavodu a tim padem i v poc¢atku plnéni reorganizacniho planu. Tato zména vsak byla
objektivni a nebyla vyvolana ¢i dokonce zpUlsobena ani dluznikem, ani SANS. K dneSnimu dni je vSak

7 vz

cely povolovaci proces uspésné dokonéen a nic tudiz nebrani fddnému pinéni reorganiza¢niho planu,

které jiz nastalo, a tim i naplnéni Gcelu reorganizace.

Je tedy nutné ohradit se rovnéz proti spekulaci CEE Commerz, Ze reorganizacni plan neni plnén a je
proto v zajmu véfritell, aby byl zrusen a doslo k preméné reorganizace v konkurs.

SANS ke dni odeslani tohoto dopisu na zakladé smlouvy o koupi zavodu uhradila véritelim dluznika
vice nez 15.000.000,- KC. V soucasné dobé jiz jsou splaceny vSechny splatné zavazky z reorganizace
s vyjimkou zavazk(, jejichz vyse neni ziejma a upresiuje se, zavazkl, které nebyly dostatecné
zdokumentovany nebo jsou sporné a zavazkd, k nimz nebyly dodany na vyzvu SANS &isla G¢td. Se vsemi

takovymi vériteli SANS jedna a po vyfeseni budou okam?zité dle dohod splaceny. Priibézné hrazeny jsou
rovnéz provozni zavazky SANS.

S ohledem na vy3Se uvedené je mozné ucinit jediny zavér: aktualni stav neni neunosny ¢i jakkoliv

problematicky, alespori ne pro kteréhokoliv jiného véritele nez CEE Commerz. Tvrzeni uvadéna

v navrhu CEE Commerz jsou nepravdiva a ucelovda, navic vedend nepoctivym zamérem.

Reorganizacni plan je plnén a SANS uhradou znacnych ¢astek prokazala svou platebni schopnost i

vaZnost svého zdméru prevzit a provozovat zdravotnické zafizeni dfive provozované dluznikem. Uéel

reorganizace je prubéZné naplfiovan, a to v souladu s reorganizaénim planem.

v v 7

Neexistuje tudiz Zadny duvod pro pfeménu reorganizace v konkurs ve smyslu insolvenéniho zdkona.

Soucasné timto Zadam vsechny véritele, ktefi nam dosud nesdélili ¢isla svych Gc¢td pro zasilani plnéni
dle smlouvy o koupi zavodu, aby tak co nejdfive ucinili a umoznili splaceni jejich pohledavek.

Samoziejmé jsem vsem k dispozici i v pfipadé potieby projednat cokoliv dalsiho, co s nadepsanym
souvisi.

S Uctou
Digitalné podepsal

RN Dr_ Ka rel RNDr. Karel Matyska
CSc.
Matyska CSc. patum: 2019.11.05

17:46:42 +01'00'

RNDr. Karel Matyska, CSc., jednatel
za Sv. Alzbéta Na Slupi, s.r.o.



VMSPHT7OINS 3271720 16-B-197
Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 337603 /2019 Ev. Cislo: 3a9ca7ac-2al2-4be8-8595-582f45cf54dc

Druh podéni: Datovd zprdva z ISDS ID zpravy: 723650038

Véc: MSPH 79 INS 3271/2016

Odesilatel:

ID schranky: em4nayh Typ datové schranky: PO

Osoba: Sv. Alzbéta Na Slupi, s.r.o. Adresa: Igg slupi 448/6, 12800 Praha 2,

Dodano do DS dne: 05.11.2019 17:51:20 Odeslano do DS dne: 05.11.2019 17:51:20

C.j. prijemce: C.j. odesilatele:

Sp.zn. prijemce: Sp.zn. odesilatele:

Lhita konéi: K rukam: Ne

Cislo zdkona: Paragraf v zakoné: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky: Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schrdnek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 3f367d Platnost: 19.12.2018 - 08.01.2020

Antivirovy test: Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko: Platné (pripojeno 05.11.2019

17:51:20)
Certifikat: Oveéreno na zdkladé CRL z 05.11.2019 14:53:50

Datum a Cas autom. ovéreni: 05.11.2019 17:54:35

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C [V
CRL vystavitele certifikatu

1 SANS Reakce na ndvrh na premenu
reorganizace v konkurs.pdf

Podpis je platny CRL z RNDr. Karel Matyska CSc. I.CA Qualified 2 A |A |IN [* |- |A |- |-
05.11.2019 |/ bOaa7a/ CA/RSA 02/2016
15:50:30 25.09.2019 - 24.09.2020

Cas ovéreni ptiloh: 05.11.2019 17:54:35 Oveéreni priloh: ovérovdano automaticky

Vysvétleni stavl pfi ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, Ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemuZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry’: A=splnuje N=nespliiuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K [ Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované Casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2019-11-06T10:52:07+0100
	ISIR




